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HÄÄT  KAANASSA

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Kaana kaupunki Galileassa, lähellä Nasaretia (n. 10 kilometrin päässä).

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Tämä on ensimmäinen Jeesuksen ihmeteko, joka kerrotaan Raamatussa. Jeesus oli
kutsunut jo muutaman opetuslapsen (Andreas, Pietari, Filippus ja Natanael eli
Bartolomeus, joka oli kotoisin Kaanasta sekä yksi, jonka nimeä ei mainita).

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Edeskäypä oli pitojen järjestäjä, jonka tehtävänä oli huolehtia ruokien ja juomien
hankinnasta.
Ylkä = sulhanen = avioliittoon vihittävä mies
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d) Vieraat termit
Häät = juhla, kun mies ja nainen solmivat avioliiton. Hääjuhlat saattoivat kestää
monta päivää. Häihin kutsuttiin paljon vieraita.

Viini = alkoholipitoinen juoma, jota tehdään viinirypäleistä. Sen valmistaminen
(käyminen) kestää yleensä monta kuukautta. Viini oli yleinen ruokajuoma. Viiniä
nautittiin ruokajuomana, mutta Raamattu sanoo: ”Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä
tulee irstas meno.”

Juutalainen puhdistamistapa vaati peseytymistä ennen ja jälkeen ruokailun, sillä he
söivät käsin. Siksi juhlissa oli paljon vesiastioita.

Mitta = nestemäisten aineiden tilavuusmitta n. 35 – 40 litraa.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Joh. 2:1–12

Kolmantena päivänä oli häät Galilean Kaanassa, ja Jeesuksen äiti oli siellä. Myös
Jeesus ja hänen opetuslapsensa (ensimmäiset) olivat kutsutut häihin.

Kun viini loppui, Jeesuksen äiti sanoi hänelle: "Heillä ei ole viiniä." Jeesus sanoi
hänelle: "Nainen, mitä minulla on tekemistä kanssasi? Aikani ei ole vielä tullut."
Hänen äitinsä sanoi palvelijoille: "Mitä hän sanookin teille, se tehkää."

Juutalaisten puhdistamistavan mukaan siinä oli kuusi kivistä vesiastiaa, kukin kahden
tai kolmen mitan vetoinen.  (yhteensä 420 – 720 litraa) Jeesus sanoi heille:
"Täyttäkää astiat vedellä." He täyttivät ne reunoja myöten. Hän sanoi heille:
"Ammentakaa nyt ja viekää pitovastaavalle." Ja he veivät. Mutta kun pitovastaava
maistoi vettä, joka oli muuttunut viiniksi, eikä tiennyt, mistä se oli tullut – mutta
palvelijat, jotka veden olivat ammentaneet, tiesivät – kutsui pitovastaava yljän ja
sanoi hänelle: "Jokainen panee ensin esille hyvän viinin ja sitten, kun ovat juoneet
paljon, huonomman. Sinä olet säästänyt hyvän viinin tähän asti."

Tämän ensimmäisen tunnustekonsa Jeesus teki Galilean Kaanassa ja ilmoitti
kirkkautensa, ja hänen opetuslapsensa uskoivat häneen.  Sen jälkeen hän meni alas
Kapernaumiin, hän ja hänen äitinsä, veljensä ja opetuslapsensa, mutta he eivät
viipyneet siellä montakaan päivää.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Jeesus on tosi Jumala, jolle meidän silmissämme mahdoton on mahdollista. Jeesus
teki tunnustekoja siksi, että ihmiset uskoisivat hänen olevan Jumalan Poika ja
odotettu Messias. Kertomus päättyy: ”Tämän ensimmäisen tunnustekonsa Jeesus
teki Galilean Kaanassa ja ilmoitti kirkkautensa; ja hänen opetuslapsensa uskoivat
Häneen.”
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4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Jeesus teki maanpäällisen elämänsä aikana paljon erilaisia tunnustekoja, joista me
kuulemme tässä pyhäkoulussa. Joh. 20:30–31: ”Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei
ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki opetuslastensa nähden, mutta nämä ovat
kirjoitetut, että uskoisitte, että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä
uskoessanne olisi elämä hänen nimessään.”

Johanneksen evankeliumi päättyy sanoihin: ”Tämä on se opetuslapsi, joka todistaa
näistä ja on nämä kirjoittanut, ja tiedämme, että hänen todistuksensa on tosi. On
paljon muutakin, mitä Jeesus teki, ja jos se kohta kohdalta kirjoitettaisiin, luulen,
etteivät koko maailmaan mahtuisi ne kirjat, jotka pitäisi kirjoittaa.” Joh. 21:24–25.

5. Opeteltava Raamatun lause
"Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä pelastut.” Apt. 16:31.

6. Lauluehdotus
Tänään voisimme laulaa jonkun uskontunnustuslaulun. Koululaiset osannevat laulun:
Uskon Isään Jumalaan, Luojaan taivaan, Luojaan maan (UVK 734) Siinä on Anna-Mari
Kaskisen sanat.

Uudessa virsikirjassa on myös pienille lapsille sopiva uskontunnustuslaulu: Uskon
Isään Jumalaan (UVK 733). Sen sanat on tehnyt Jukka Lehtinen ja sävel on tuttu: Kiitä
Herraa sieluni:
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